
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/346/22 

RADY GMINY BOLESŁAWIEC 

z dnia 26 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr X/99/19 w sprawie regulaminu przyznawania dodatków oraz innych składników 

wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w szkole podstawowej i zespołach szkolno-przedszkolnych 

prowadzonych przez Gminę Bolesławiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 6 i 6a i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

- Karta nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/99/19 Rady Gminy Bolesławiec z dnia 25 września 2019 r. w sprawie regulaminu 

przyznawania dodatków oraz innych składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w szkole 

podstawowej i zespołach szkolno-przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Bolesławiec wprowadza się 

następujące zmiany: § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Nauczycielowi pełniącemu funkcję opiekuna stażu lub mentora przysługuje dodatek 

funkcyjny w wysokości 100 zł. 

2. W przypadku sprawowania funkcji opiekuna stażu lub mentora dla więcej niż jednego 

nauczyciela, dodatek funkcyjny określony w ust. 1 przysługuje za każdego nauczyciela.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2022 r. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Bogusław Uziej 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 października 2022 r.

Poz. 5175


		2022-10-28T10:27:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




